



## Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2018-09-05

**Nieznane listy Stanisława Lema i Ewy Lipskiej możecie przeczytać w książce "Boli tylko, gdy się śmieję. Listy i rozmowy". To korespondencja odsłaniająca kulisy wyjątkowej przyjaźni. Pasjonaci literatury, weźcie udział w naszym konkursie i wygrajcie egzemplarz książki!**

„Gdyby nie to, że mi się nie chce, napisałbym operę Porno, bo zdaje się, że tego jeszcze nie było”.

Dwie wybitne osobowości: poetka i pisarz. Obdarzeni talentem, wrażliwością, poczuciem humoru i rozbrajającą autoironią.

Dzieliło ich ponad dwadzieścia lat, lecz łączyło więcej: miłość do literatury i zabawy słowem, umiejętność wnikliwej obserwacji rzeczywistości. Ich korespondencja z lat 80. XX wieku to nie tylko zapis wyjątkowej przyjaźni i zmagania z codziennością, ale również portret ówczesnego życia literackiego Polski i Krakowa.

- Jakie wiersze pisał Stanisław Lem?
- Czyją poezję najbardziej cenił?
- Dlaczego Ewa Lipska chciała zatrudnić referenta?

"Boli tylko, gdy się śmieję" zawiera także zapisy rozmów, jakie poetka i pisarz prowadzili na początku XXI wieku oraz listy, które Ewa Lipska wymieniała z synem Stanisława Lema, który wówczas studiował w USA.

Książka, wzbogacona licznymi fotografiami, pokazuje nieznane oblicze twórczości obojga literatów, ich charaktery oraz skomplikowane czasy, w których żyli. Jej publikacja to jedno z istotnych wydarzeń literackich i kulturalnych ostatnich lat.

### KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki **"Boli tylko, gdy się śmieję"** wydanej przez **Wydawnictwo Literackie**. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na pytanie: **Jaki tytuł mogłoby mieć wspólne dzieło literackie Stanisława Lema i Ewy Lipskiej?** Ciekawe odpowiedzi podsyłajcie na adres: [konkurs.mk@um.krakow.pl](mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl) do **piątku, 7 września do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.